
 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Deliberazione n. 24/2016 
 
 
OGGETTO: Approvazione relazione in merito all’attività svolta dall’Agenzia 

nell’anno 2015. 

 

 
L’anno duemilasedici, il giorno 28 del mese di settembre, alle ore 14,30, 

in apposita sala al 3° piano (sala CELVA) del numero 16 di Piazza Narbonne ad 

Aosta, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia regionale dei 

segretari degli enti locali della Valle d’Aosta, nominato con Decreto n. 38 in data 

08.02.2016 del Presidente Regione Valle d’Aosta.  

 

Risultano presenti/assenti 
(G= assente giustificato): 

 Presente Assente 

BAROCCO Giovanni PRESIDENTE  P  

BATTISTI Angela VICEPRESIDENTE P 
 

CHABOD Osvaldo MEMBRO P  

TILLIER Rudy MEMBRO P  

VALLET Tiziana MEMBRO ESPERTO 
 

G 

TOTALE  4 1 

 
 

Per la trattazione del presente punto all’ordine del giorno assiste e cura la 

verbalizzazione il segretario REY René. 

Il sig. BAROCCO. Giovanni, nella sua qualità di Presidente, riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato. 

 



 

 2 

 
Deliberazione n. 24 in data 28/09/2016 
 
OGGETTO: Approvazione relazione in merito all’attività svolta dall’Agenzia 

nell’anno 2015. 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

richiamata la l.r. n. 46/1998, nel testo vigente, con particolare riferimento al 

disposto dell’articolo 1, comma 3, che stabilisce l’obbligo di trasmettere alla 

Presidenza della Regione una relazione annuale sull’attività dell’Agenzia e gli atti 

fondamentali adottati dall’Agenzia stessa; 

 

condiviso l’atto di sintesi allegato alla presente a costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

 

ad unanimità di voti favorevoli palesemente espressi 
 
  

DELIBERA 

 

 

1. di approvare la relazione sull’attività svolta dall’Agenzia nell’anno 2015, come 

da testo allegato alla presente deliberazione; 

 

2.  di demandare al Presidente dell’Agenzia la sottoscrizione della relazione 

suddetta, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

3. di disporre che la relazione approvata in questa sede e gli atti elencati nella 

medesima vengano trasmessi al Presidente della Regione ai sensi 

dell’articolo 1, comma 3 della l.r. n. 46/1998. 

 

 



 

 3 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che viene letto, approvato e 

sottoscritto. 

 

Il Presidente 
f.to Giovanni BAROCCO 

 

Il segretario verbalizzante 
f.to René REY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
================================================================ 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
ESECUTIVITA' 

 
L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si 
intende assolto con la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi 
dell'articolo 4, comma 11, del R.R. 4/99 come modificato con R.R. 1/2010, con 
esecutività in pari data del 30/09/2016. 
 
Lì 30/09/2016 

                                          IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
                       f.to René REY 

 


